
 

 

Konferencja „Wielkopolski klimat, czyli dobre praktyki dla środowiska”  
– materiały dla mediów 
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Miejsce: Młodzieżowy Dom Kultury w Koninie, ul. Przemysłowa 3d, 62-510 Konin 
 
W dn. 05 lutego 2026 roku w Młodzieżowym Domu Kultury przy ul. Przemysłowej 3d w Koninie 
odbędzie się konferencja „Wielkopolski klimat, czyli dobre praktyki dla środowiska”. 
Organizatorami wydarzenia są Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Poznaniu oraz Urząd Miejski w Koninie. 
 
Konferencja organizowana jest w ramach kampanii "Wielkopolski klimat, czyli dobre praktyki  
dla środowiska”, podczas której w pięciu subregionach Wielkopolski zorganizowane zostaną 
wydarzenia stanowiące platformę wymiany doświadczeń jednostek samorządu terytorialnego. 
Pierwsze konferencje dla subregionu kaliskiego i pilskiego odbyły się w październiku 2025 roku, 
kolejna dla subregionu leszczyńskiego w styczniu b.r., natomiast dla subregionu poznańskiego 
planowana jest w marcu 2026 roku. Kampania realizowana jest na przełomie 2025 i 2026 roku. W 
ramach kampanii odbywa się także szereg wydarzeń i działań, które wskazują rozwiązania mające 
na celu ograniczanie negatywnego wpływu człowieka na przyrodę i wspieranie jej ochrony: filmy 
edukacyjne prezentujące inicjatywy realizowane w naszym województwie i przykłady codziennych 
działań, warsztaty edukacyjne w szkołach, aby już od najmłodszych lat inspirować dzieci do troski  
o środowisko oraz wiele innych akcji i inicjatyw proekologicznych. 
 
Podczas konferencji w Koninie zaprezentowane zostaną założenia Projektu Doradztwa 
Energetycznego, projekty OZE realizowane przez Urząd Miejski w Koninie, rozwiązania w zakresie 
oświetlenia dla samorządów, inwestycja w ciepłownię geotermalną, projekt LIFE AFTER COAL PL, 
inwestycje proekologiczne realizowane przez samorządy gminne, a także możliwości wsparcia 
finansowego inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (program 
konferencji w załączeniu). Dodatkowo w trakcie konferencji dostępne będzie stoisko informacyjne 
Projektu Doradztwa Energetycznego, na którym doradcy klimatyczno-energetyczni odpowiedzą na 
pytania jak działać zgodnie z zasadą „myśl globalnie - działaj lokalnie” oraz z jakich źródeł 
dofinansowania mogą skorzystać samorządy przy realizacji proekologicznych inwestycji. 
 
Konferencja realizowana jest w ramach Projektu Doradztwa Energetycznego finansowanego  
z Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021–2027, Priorytet 
FENX.01 – Wsparcie sektorów energetyka i środowisko z Funduszu Spójności. 
 

      

 
 


